2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU
AGOSTO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
29/07/2022 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2022
03/08/2022 RESGATE

Aplicagéo 18/05/2022
10/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2022
12/08/2022 RESGATE

Aplicagéo 18/05/2022
15/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2022
17/08/2022 APLICACAO
31/08/2022 RESGATE

Aplicagéo 18/05/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2022
31/08/2022

1,063530479
1,073358395

Rentabilidade

No més 0,9240
No ano 6,0006
Ultimos 12 meses  7,3358

Valor Valor IR Prej. Comp.
680.272,15
66.053,41
66.053,41
21.187,59
21.187,59
2.440,28
2.440,28
26,68
26,68
4.067,04
4.067,04
202.313,52
29.885,58
29.885,58
765.238,55

680.272,15
202.313,52
123.660,58
6.313,46
0,00

0,00
6.313,46
765.238,55

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
639.635,782186
62.083,746912
62.083,746912
19.898,891408
19.898,891408
2.287,300914
2.287,300914
24,987121
24,987121
3.807,442109
3.807,442109
189.248,164882
27.843,057956
27.843,057956
712.938,520648

G3310107570805011
01/09/2022 08:04:14

Valor cota

1,063940456

1,064762331

1,066881924

1,067750051

1,068181704

1,069038213
1,073358395

Saldo cotas

577.552,035274

557.653,143866

555.365,842952

555.340,855831

551.533,413722

740.781,578604
712.938,520648

712.938,520648

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



