



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 735-8

Conta 21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU

Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB RF CP Automático - CNP	I- 12 502 315	/0001-15				
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022 SALDO ANTERIOR	680.272,15			639.635,782186		
01/08/2022 RESGATE	66.053,41			62.083,746912	1,063940456	577.552,035274
Aplicação 18/05/2022	66.053,41			62.083,746912		
03/08/2022 RESGATE	21.187,59			19.898,891408	1,064762331	557.653,143866
Aplicação 18/05/2022	21.187,59			19.898,891408		
10/08/2022 RESGATE	2.440,28			2.287,300914	1,066881924	555.365,842952
Aplicação 18/05/2022	2.440,28			2.287,300914		
12/08/2022 RESGATE	26,68			24,987121	1,067750051	555.340,855831
Aplicação 18/05/2022	26,68			24,987121		
15/08/2022 RESGATE	4.067,04			3.807,442109	1,068181704	551.533,413722
Aplicação 18/05/2022	4.067,04			3.807,442109		
17/08/2022 APLICAÇÃO	202.313,52			189.248,164882	1,069038213	740.781,578604
31/08/2022 RESGATE	29.885,58			27.843,057956	1,073358395	712.938,520648
Aplicação 18/05/2022	29.885,58			27.843,057956		
31/08/2022 SALDO ATUAL	765.238,55			712.938,520648		712.938,520648

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 680.272,15 APLICAÇÕES (+) 202.313,52 RESGATES (-) 123.660,58 RENDIMENTO BRUTO (+) 6.313,46 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 6.313,46 SALDO ATUAL = 765.238,55

Valor da Cota

29/07/2022 1,063530479 31/08/2022 1,073358395

Rentabilidade

 No mês
 0,9240

 No ano
 6,0006

 Últimos 12 meses
 7,3358

Transação efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088